**U**nus pro piculo vel damno tempali/vel magis spūali/confitētis aut cōfessori/aut alterius psone singularis/aut plurim vel vnius & totius cōitatis evitando possit aliquid sub sigillo confessionis auditū reuelari/dato saltē qđ confessor diceret cōfitenti/qđ talia non recipet sub sigillo confessionis/aut qđ sup hoc sit faciendū. Respondet qđ nullo modo etiam p saluādo uno regno/licitū est confitēre reuelare. qđ nō sunt faciēda mala rē. Nec sufficit dicere post auditōem confessionis/qđ confessor non capit in confessione/ex quo iam audiuit. Secus si a principio diceret sic/no li mihi confiteri/quia nō yolo tenere secrētū illud quod dixeris. Et tūc iam non esset confessio sacramentalis/de cui ratōe est qđ sit secreta/nisi aliter & aliude sciat

**U**nus si quis pec̄auerit occulte/sic qđ tale peccatum tāgat vel scandalizet cōitatem/sive peccatum sit graue sive leue. Ut p̄ peccans/teneat se ip̄ sūz p̄blicare. Et hoc tāgat religiosos. Respondet qđ si peccatum sit de se publicū/si cui hic supponit licei persona sit occulta tunc si per prelatū interrogēt de dicendo

veritatē/ipse debet illam dicere tam de se qđ de alijs in casu tali. Et in hoc nō pdit se/sed obedit legi dei & suo superiori/qui cogūt se reuelare. Poteſt tamen talis culpabilis/prelato suo interrogāti in publi co corā alijs sic dicere: domine/qnōd scio patut sum yobis dicere ad p̄tē. Si autē factum esset occultū de se & persona aliqua esset publice diffamata/vel accusata ipsa similiter dum interrogāta superiore tene tur dicere veritatē. Si autem factū est occultum & persona nō sit diffamata/tunc talis persona interrogata persuum supioren/nō tenetur se reuelare & potest dice re: domine/nō debetis me super talibus interrogare/ex quo non sum diffamatus vel accusatus/vel denūciatus. Si autem superior v̄geat eum p iuramētum & sub pena excommunicatiōis ipse non tenet obediē/nec penam timere. Sed si per tales euasiones et responsiones/ipsa persona veniat in suspitōem superioris/vel audientiū/qđ ipsa aliquid sciat/hic est maior difficultas. Et plane si sit res cognita in cōfessione solum/dicunt doctores qđ absq̄ scrupulo potest dicere et iurare. domine ego nihil scio de istis. Et hoc sic intelligi tur/qđ nihil scit tali modo vel scientia. qđ modo potest superior et solum debet interrogare. Si autē posset similit in alijs pure secretis ita respondere sine menda cō/ego non audeo diffinire. Videretur tamen alicui parratio/et par verbi intel lectus.

**U**nus in casu predicto possit prelatus precipe/si quis sciuerit accuseret eū/aut si talis teneatur obediē. Respondetur si cut ad priorem in om̄i casu. Et addo qđ superior in tali inquisitiōe pure secretorum grauiter peccat & esset puniendus. qm̄ et cedit metas officiū sūi. & violat qđtū in se est iurisdictionem dei/qui sibi soli secreta reseruauit punienda.